

Handläggare
Cecilia Oscarsson
Telefon 08-508 09 270

Till Norrmalms stadsdelsnämnd

Upphörande av verksamhet vid förskolan Torsgränd 17-19 - ändring av tidigare beslut

Förvaltningens förslag till beslut

Verksamheten vid förskolan Torsgränd 17-19 upphör från och med den 1 januari 2016 och de inskrivna barnen erbjuds plats på förskolan Hälsobrunnen.

Johanna Engman
stadsdelsdirektör

Johanna Hult
avdelningschef

Sammanfattning

Våren 2015 beslutade Norrmalms stadsdelsnämnd att avveckla förskolan Torsgränd till sommaren 2016. Då prognostiserades ett barnunderlag på cirka 30 barn. Under våren och sommaren har flera barn slutat på förskolan Torsgränd. I september 2015 är det tio barn inskrivna i verksamheten och prognosen för januari 2016 är nio barn.

Ett av förskolans uppdrag är att barnen ska få lära och leka tillsammans med andra barn. Om barn blir sjuka eller är lediga av annan anledning är gruppen för liten för att lära och leka tillsammans utifrån förskolans uppdrag. Förvaltningen bedömer även att det finns en sårbarhet med en liten grupp i egen lokal om pedagoger väljer att byta jobb eller blir sjuka.

Mot bakgrund av att flera barn har slutat och att alla barn kan erbjudas plats på närliggande förskola, där samarbete redan idag finns, föreslår förvaltningen att förskoleverksamheten på Torsgränd 17-19 upphör den 1 januari 2016.

Bakgrund

Förskolan Torsgränd ligger i Sabbatsbergsområdet med adress Torsgränd 17-19. Hyreskontraktet för lokalen löper ut den 30 september 2017 och fastighetsägaren har lämnat in bygglovsansökningar för ny byggnation för området.

Vid nämndsammanträdet den 21 maj 2015 fattade nämnden beslut om att verksamheten på förskolan Torsgränd ska upphöra den 1 juli 2016.

Ärendet

När nämnden i våras beslutade att avveckla verksamheten till våren 2016 var prognosen att det skulle vara 30 barn inskrivna. Sedan dess har flera föräldrar flyttat eller valt att byta förskola. I september är antalet inskrivna barn 10 och kommer efter jul att vara 9 barn. Mot bakgrund av att förskolan ska totalrenoveras och att verksamheten behöver evakueras är planeringen att verksamheten ska fasas ut.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom förskole- och fritidsavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Ett av förskolans uppdrag är att barnen ska få lära och leka tillsammans med andra barn. Det finns en sårbarhet med en mindre barngrupp i egna lokaler om exempelvis flera barn är borta samtidigt eller barn slutar på förskolan. Då är gruppen för liten för att lära och leka tillsammans utifrån förskolans uppdrag. Förvaltningen bedömer även att det finns en sårbarhet med en liten grupp i egen lokal om pedagoger väljer att byta jobb eller blir sjuka. Verksamheten samarbetar redan idag vid behov med den närliggande förskolan Hälsobrunnen. Förskolan Hälsobrunnen har möjlighet att ta emot alla inskrivna barn från Torsgränd. Genom att barnen på förskolan Torsgränd börjar på Hälsobrunnen får barnen fler kamrater i samma ålder att lära och leka tillsammans med. Om pedagoger är frånvarande av någon anledning eller byter arbete finns andra, för barn och vårdnadshavare, kända pedagoger kvar i verksamheten. Det skapar goda förutsättningar för kontinuitet och trygghet för barnen. Mot bakgrund av de ändrade förutsättningarna och att alla barn kan erbjudas plats på närliggande förskola där samarbete redan idag finns föreslår förvaltningen att förskoleverksamheten på Torsgränd 17-19 upphör den 1 januari 2016.